
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

は、処理場運休又は弊社定休日につき、汲取り作業休業日となります。

株式会社 三次衛生工業社    　☎　0120 - 63 - 4453

令和5年度夏季　汲取り作業カレンダ－　　（三次衛生工業社　三次市営業区域内）

　海開き、山開きの便りに心躍る季節となりました。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、夏季の弊社営業日をお知らせします。下記のカレンダ－通りとなりますのでご確認よろしくお願いいたします。

　また、誠に勝手ではございますが、

　                                 8月11日（金）～ 8月15日（火）までお休みさせていただきます。
 
  皆様にご迷惑をおかけしますが何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。
　
　   特にお盆前は注文が混み合います。ご注文いただき作業までに2～3日いただく場合がございますのでご了承をいただき、
　　早めのご注文をよろしくお願いいたします。
　   また、ご注文に際しましては一部　2ｔ（小型）指定のお客様を除き（吉舎地区　月・火曜日）,（三良坂地区　水・木曜日）
    （塩町・和知地区　火・金曜日）,（布野地区　木曜日）でお伺いする予定ですが注文件数によっては、翌営業日（若しくは
　　翌指定曜日）にずれ込む可能性がございます。　ご迷惑おかけしますが重ねてご了承の程、よろしくお願いいたします。

令和 5年 8月

　　＜ フリ－ダイヤル番号 ＞
清らかな水と心を創造する

※　8/11　山の日、祝日となります


	三次バ－ジョン 

